粤开大工〔2019〕7 号

关于召开广东开放大学（广东理工职业学院）
第五届教职工代表大会暨第八届工会会员

代表大会第四次会议的通知

各单位、部门：

学校定于 2019年 4 月 30日下午召开广东开放大学（广东理

工职业学院）第五届教职工代表大会暨第八届工会会员代表大会

第四次会议（以下简称“双代会”）。现将有关事项通知如下：

一、主要议程

（一）听取、审议学校 2018 年度工作报告

（二）听取、审议学校教代会（工会）工作报告

（三）听取、审议学校财务工作报告

（四）审议教代会提案征集及处理情况的报告

二、参会人员

“双代会”代表，列席代表。

三、会议时间

2019 年 4月 30日下午，会议议程详见附件 1。

广 东 开 放 大 学
广东理工职业学院

— 2 —

四、大会地点

校本部 8 号楼 301。

代表团组成和分组讨论地点详见附件 2。

请各单位、各部门通知“双代会”代表务必参加会议，要

求代表在会议正式开始前十分钟入场完毕。因公不能到会的，

请统一以书面形式办理请假手续，于 4 月 29 日下午下班前报工

会办公室。

附件：1. “双代会”第四次会议议程表

2. “双代会”第四次会议代表名单

广东开放大学（广东理工职业学院）

2019 年 4月 28日

— 3 —

附件 1

第五届教职工代表大会暨第八届工会会员代表大会
第四次会议议程表

时 间
会议

形式
会议内容 主持人

参加

人员
地 点

14:30

—

16:00

全体大

会

1. 开幕式

2. 听取学校年度工作

报告（35分钟）

报告人：刘文清

3. 听取学校教代会（工

会）工作报告（20分钟）

报告人：王宜奋

4. 听取学校财务工作

报告（20分钟）

报告人：瞿志印

刘卫红

代表

列席代

表

8-301

16:10

—

17:40

分组讨

论

审议学校年度工作报

告、学校教代会（工会）

工作报告、学校财务工

作报告、提案工作报告。

各代表

团团长

代表

列席代

表

第一代表团：1-6楼

第二代表团：1-704

第三代表团：2-601

第四代表团：2-801

第五代表团：1-1002

17:50

—

18:30

全体大

会

1. 各代表团团长汇报

审议意见（25分钟）

2. 表决通过大会的各

项决议（5分钟）

3. 罗海鸥书记总结讲

话（10分钟）

4. 闭幕式

孙平

代表

列席代

表

8-301

— 4 —

附件 2

第五届教代会暨第八届工代会第四次
会议代表名单
（正式代表 141人）

第一代表团

团长：刘汉民

副团长：潘美意

代表（28人）:

罗海鸥、瞿志印、方健壮、陈景春、梁建梅、邱培

彪、李丹仪、罗世颜、刘汉民、韩  刚、魏俊貂、董小

红、胡小军、刘志海、张  雅、宋  波、胡宇霞、魏韫

怡、缪  玲、王  江、文展红、黄  灿、温艳艳、黄家

惠、钟紫光、周志军、林晓莉、潘美意

记录员：罗世颜

列席代表：陈东英、李光先、刘超球

第二代表团

团长：王建根

副团长：彭伟强

代表（28人）:

刘文清、王宜奋、王建根、彭伟强、贺桂英、陈鹏

宇、刘嘉伟、何志斌、施大峰、王爱平、李巧钰、朱树

— 5 —

牛、周孝贵、卢  军、陈迪鸿、黄燕星、邹为标、刘秀

霞、李  刚、李  飒、张旭敏、吴楚光、周  奇、鲁顶

柱、万  伟、李  可、刘小飞、李小雨

列席代表：邱炳城、黄贵明

记录员：李巧钰

第三代表团

团长：黄  玲

副团长：田  静

代表（28人）:

刘卫红、黄  玲、田  静、宋  菲、谭  希、黄昊

晶、秦晓娟、杨显斌、陈  颖、何广盛、王  洪、王

阳、张  洲、乐有树、高贤昌、阮银兰、胡秋玲、赖文

燕、黄  煌、余远坤、陈兰林、张  玲、陈小波、列柏

洪、肖祥伟、肖  俊、赖玉霞、杨翠友

列席代表：林卓歆、张尚先、叶  铟

记录员：黄  煌

第四代表团

团长：蓝  天

副团长：邓小云

代表（29人）:

孙  平、陈晓兰、蓝  天、温  健、张建坤、陈

静、廖  宸、吕楚玉、雷新盛、崔凌毅、严粤锋、吴喜

— 6 —

怡、刘晓亮、高  建、陈丹丹、杨继龙、王  磊、钟国

安、卫庆国、王春穗、谢炜聪、罗红卫、葛展奕、侯海

冰、王诚谦、朱明海、欧  靖、邓小云、陈海娜

列席代表：辜少强、吴立华

记录员：陈海娜

第五代表团

团长：娄  梅

副团长：徐德慧

代表（28人）:

陈显强、娄  梅、徐德慧、李义丰、张社强、杨娇

珍、张继文、唐守军、谭志明、刘德会、吴  结、梁瑞

明、梁国军、郑学艳、李雪婵、梁伟钧、张  蕾、陈运

清、黄燕平、赵国信、陈奕华、罗鉴棠、李鹏程、陈丽

君、张劲珊、毛国冰、冯敏仪、王家田

列席代表：乐  军、李木桂、杨  镇

记录员：张  蕾